
  

ZARZĄDZENIE Nr 140/2023 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 26 października 2023 roku 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie  

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r, poz. 40 z późn. zm.) w zw. z § 4 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Karczewie, stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Karczewie nadanego Uchwałą Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2015 
r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie, zmienionego Uchwałą 
Nr XXXIX/352/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 czerwca 2017 r. oraz Uchwałą 
Nr XVI/105/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 września 2019 r. oraz Uchwałą 
Nr LXXVIII/417/2022 z dnia 28 października 2022 r. oraz Uchwałą  
Nr XCII/473/2023 z dnia 29 maja 2023 r. oraz Uchwałą Nr XCVI/501/2023 z dnia 11 września 
2023 r.  zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie w składzie: 
1) Włodarczyk Łukasz – przedstawiciel Rady Miejskiej w Karczewie; 
2) Anna Rudnicka- przedstawiciel Rady Miejskiej w Karczewie; 
3) Jakub Nowak– przedstawiciel Zespołu Szkół w Karczewie; 
4) Urszula Gawryś - przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie; 
5) Jan Olszanka - przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 2  w Karczewie. 

  
§ 2. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 


